[image: image1.png]<&

<>
® Gousromento

AVISO ADIAMENTO  DE LICITAÇÃO PÚBLICA

Pregão Eletrônico nº 006/2021
O Pregoeiro da Agência de Fomento de Goiás S/A - GOIÁSFOMENTO, designado pela Portaria nº 026/2021 (000019313692), torna público o Pregão Eletrônico nº 006/2021, do Tipo: Menor Preço Global, Processo Administrativo SEI nº  202100059000370, que seria realizado no dia 17 de maio de 2021, às 08:30 hrs,  foi adiado para o dia 21 de maio de 2021, às 08:30 hrs., que tem por objeto,  a Contratação de empresa para fornecimento de serviço de outsourcing de impressão e digitalização por um período de 48 meses, com fornecimento de equipamentos, sistema de gerenciamento de impressões, manutenção preventiva e corretiva dos equipamentos com fornecimento de peças e componentes, suprimentos, insumos/consumíveis (exemplo: toner, cilindro), exceto papel, nas dependências da GoiásFomento, bem como em suas unidades descentralizadas, de acordo com as especificações técnicas que constam deste Termo de Referência. A presente licitação será regida pela Lei Federal nº 13.303, de 30 de junho de 2016, Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Complementar nº 123/2006, modificada pela Lei Complementar nº 147/2014, Regulamento Interno das Licitações e Contratos da GOIÁSFOMENTO e demais normas vigentes aplicáveis à matéria. Obtenção do edital e do Regulamento Interno de Licitações e  Contratos da GoiásFomento, pelo site: http://www.goiasfomento.com. Outras informações no seguinte endereço: Avenida Goiás nº 91 – Centro – Goiânia – Goiás – CEP: 74.005-010 - Fone: (62) 3216 4979 - Fax: (62) 3216 4970.  Agência de Fomento de Goiás S/A – GOIÁSFOMENTO, aos 27 dias do mês de abril de 2021.
__________________________________

JOHNILTON DE ALMEIDA E SILVA

Pregoeiro
PAGE
____________________________________________________________________________________________________

Avenida Goiás nº 91 – Centro – Goiânia – Goiás – CEP: 74.005-010

Fone: (62) 3216 4900 – Fax: (62) 3216 4970 - OUVIDORIA 0800.649.1000
www.fomento.goias.gov.br

[image: image1.png]